[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2017г                             г. Дальнереченск                № 481
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 20.12.2016 г. № 1041

«Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов администрации Дальнереченского

городского округа и решений Думы Дальнереченского городского

округа на 1 полугодие 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Дальнереченского городского округа от 09 сентября 2016 г. № 71 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 20 декабря 2016 г.  № 1040 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов  муниципальных нормативных правовых  актов Дальнереченского городского округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Дальнереченского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, с целью уточнения плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Дальнереченского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 20.12.2016 г. № 1041 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Дальнереченского городского округа и решений Думы Дальнереченского городского округа на 1 полугодие 2017 года» :

1.1. План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Дальнереченского городского округа и решений Думы Дальнереченского городского округа на 1 полугодие 2017 год утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                            С.И. Васильев
                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                               постановлением администрации
Дальнереченского  городского округа
                                                                                                                                                 от «21»   июня  2017 года  № 481
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Дальнереченского городского округа  решений Думы Дальнереченского городского округа  на 1 полугодие 2017 года
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, номер, дата
	Срок проведения экспертизы
	Должностное лицо, ответственное за проведение экспертизы

	Предпринимательство и потребительский рынок

	1

	Постановление администрации ДГО «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31 марта 2016г. № 222 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского округа»
	1 - 2 квартал
	Начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа